
УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                                           

                                                           РІШЕННЯ 

 

від 11 квітня 2023 року             смт Високий                                       №  100 

 

Про роботу КЗ «Палац культури та мистецтв 

 Височанської селищної ради у 2022 році та  
затвердження плану роботи на 2023 рік 

 

Заслухавши звіт директора про роботу КЗ «Палацу культури та мистецтв 
Височанської селищної ради» у 2022 році та затвердження плану роботи на 
2023 рік, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
виконавчий комітет  Височанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

 

1. Звіт про роботу КЗ «Палацу культури та мистецтв Височанської селищної 
ради» у 2022 році взяти до відома (додається). 

2. Затвердити план роботи КЗ «Палацу культури та мистецтв Височанської 
селищної ради» на 2023 рік (додається). 

 

 

 

 

Селищний голова           Олександр МОРОЗ 

 

 

 

 

 

 

 

 



УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                                           

                                                           РІШЕННЯ 

 

від 11 квітня 2023 року             смт Високий                                       №  96 

 

Про роботу КЗ «Публічна бібліотека 

 Височанської селищної ради Харківського району  
Харківської області» за 2022 рік та  
затвердження плану роботи на 2023 рік 

 

Заслухавши звіт директора про роботу КЗ «Публічна бібліотека  
Височанської селищної ради Харківського району Харківської області» за 2022 

рік та план роботи на 2023 рік, керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» виконавчий комітет  Височанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

 

1. Звіт про роботу КЗ «Публічна бібліотека Височанської селищної ради 

Харківського району Харківської області» за 2022 рік взяти до відома 

(додається). 

2. Затвердити план роботи КЗ «Публічна бібліотека Височанської селищної 
ради Харківського району Харківської області» на 2023 рік (додається). 
 

 

 

 

Селищний голова           Олександр МОРОЗ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                                           

                                                           РІШЕННЯ 

 

від 11 квітня 2023 року             смт Високий                                       №  97 

 

Про роботу КЗ «Бабаївська школа мистецтв 

 Височанської селищної ради Харківського району  
Харківської області» за 2022 рік та  
затвердження плану роботи на 2023 рік 

 

Заслухавши звіт директора про роботу КЗ «Бабаївська школа мистецтв  

Височанської селищної ради Харківського району Харківської області» за 2022 
рік та план роботи на 2023 рік, керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» виконавчий комітет  Височанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

 

1. Звіт про роботу КЗ « Бабаївська школа мистецтв Височанської селищної ради 
Харківського району Харківської області» за 2022 рік взяти до відома 

(додається). 
2. Затвердити план роботи КЗ « Бабаївська школа мистецтв Височанської 
селищної ради Харківського району Харківської області» на 2023 рік 
(додається). 
 

 

 

 

Селищний голова           Олександр МОРОЗ 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                                           

                                                           РІШЕННЯ 

 

від 11 квітня 2023 року             смт Високий                                       №  98 

 

Про роботу КЗ «Височанська школа мистецтв 

 Височанської селищної ради Харківського району  
Харківської області» за 2022 рік та  
затвердження плану роботи на 2023 рік 

 

Заслухавши звіт директора про роботу КЗ «Височанська школа мистецтв  
Височанської селищної ради Харківського району Харківської області» за 2022 
рік та план роботи на 2023 рік, керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» виконавчий комітет  Височанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

 

1. Звіт про роботу КЗ « Височанська школа мистецтв Височанської селищної 
ради Харківського району Харківської області» за 2022 рік взяти до відома 

(додається). 
2. Затвердити план роботи КЗ « Височанська школа мистецтв Височанської 
селищної ради Харківського району Харківської області» на 2023 рік 
(додається). 
 

 

 

 

Селищний голова           Олександр МОРОЗ 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                                           

                                                           РІШЕННЯ 

 

від 11 квітня 2023 року             смт Високий                                       №  99 

 

Про роботу КЗ «Височанська дитячо-юнацька спортивна 

школа Височанської селищної ради Харківського району  
Харківської області» за 2022 рік та затвердження плану  
роботи на 2023 рік 

 

Заслухавши звіт директора про роботу КЗ «Височанська дитячо-юнацька 
спортивна школа Височанської селищної ради Харківського району Харківської 
області» за 2022 рік та план роботи на 2023 рік, керуючись Законом України 
«Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет  Височанської 
селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

 

1. Звіт про роботу КЗ « Височанська дитячо-юнацька спортивна школа  
Височанської селищної ради Харківського району Харківської області» за 2022 
рік взяти до відома (додається). 
2. Затвердити план роботи КЗ « Височанська дитячо-юнацька спортивна школа 
Височанської селищної ради Харківського району Харківської області» на 2023 

рік (додається). 
 

 

 

 

Селищний голова           Олександр МОРОЗ 

 



 

 

 


